
 Na temelju članka 11. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina („Narodne novine“ 

broj 78/15.), članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15. – pročišćeni tekst) i članka 

5. Odluke o osnivanju Zbirke kupoprodajnih cijena nekretnina na području Koprivničko-

križevačke županije, izuzev područja Grada Koprivnice („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 9/15.) župan Koprivničko-križevačke županije 5. travnja 2016. 

godine donosi 

R J E Š E N J E 

o razrješenju i imenovanju članice Procjeniteljskog povjerenstva  

Koprivničko-križevačke županije, izuzev područja Grada Koprivnice 

 

I. 

 

U Procjeniteljskom povjerenstvu Koprivničko-križevačke županije, izuzev područja 

Grada Koprivnice („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 12/15., u 

daljnjem tekstu: Procjeniteljsko povjerenstvo) razrješuje se dužnosti: 

„Željkica Lovašin Fišer, predstavnica Ministarstva financija, Porezna uprava, Područni 

ured Sjeverna Hrvatska, Ispostava Koprivnica“. 

 

II. 

 

U Procjeniteljsko povjerenstvo, umjesto razriješene članice iz točke I. ovog Rješenja, 

imenuje se: 

„Marica Budrović, predstavnica Ministarstva financija, Porezna uprava, Područni ured 

Sjeverna Hrvatska, Ispostava Koprivnica“. 

 

III. 

 

 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 940-06/15-01/1 

URBROJ: 2137/1-05/06-16-11 

Koprivnica, 5. travnja 2016.           

              ŽUPAN: 

         Darko Koren, ing. građ., v.r. 


